

**Forst Team Produktion ApS**

**Sandbjergvej 26, Søvind  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 08 56 93**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/11 2016

---

Jan Kappel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Forst Team Produktion ApS  
Sandbjergvej 26, Søvind  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 08 56 93  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 22. juni 1998  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Kappel  
Torben Jacobsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juletræer og entreprenørvirksomhed inden for juletræsproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 26.044, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.998.913.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.842.447</b>	<b>2.467</b>
Personaleomkostninger	1	(794.510)	(820)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.047.937</b>	<b>1.647</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(674.116)	(669)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>373.821</b>	<b>978</b>
Finansielle indtægter	3	10.176	12
Finansielle omkostninger	4	(333.903)	(293)
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.094</b>	<b>697</b>
Skat af årets resultat	5	(24.050)	(161)
<b>Årets resultat</b>		<b>26.044</b>	<b>536</b>
Overført resultat		26.044	536
		<b>26.044</b>	<b>536</b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.461.526	2.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.901.980	2.294
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>4.363.506</u>	<u>4.857</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.363.506</u>	<u>4.857</u>
Råvarer og hjælpematerialer		209.230	191
Juletræskulturer		8.177.721	8.051
<b>Varebeholdninger</b>		<u>8.386.951</u>	<u>8.242</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.151	55
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	129
Andre tilgodehavender		145.576	110
Periodeafgrænsningsposter		142.837	183
<b>Tilgodehavender</b>		<u>546.564</u>	<u>477</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>211</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.933.726</u>	<u>8.719</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.297.232</u>	<u>13.576</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250
Reserve for opskrivninger		40.626	41
Overført resultat		<u>4.708.287</u>	<u>4.682</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>4.998.913</u></b>	<b><u>4.973</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>148.298</u>	<u>231</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>148.298</u></b>	<b><u>231</u></b>
Andre kreditinstitutter		3.266.981	3.257
Leasingforpligtelser		809.484	859
Selskabsskat		105.886	77
Deposita		<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>4.182.351</u></b>	<b><u>4.213</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	433.706	655
Kreditinstitutter		593.374	463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795.455	521
Gæld til associerede virksomheder		2.033.351	2.170
Selskabsskat		77.315	324
Anden gæld		<u>34.469</u>	<u>26</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.967.670</u></b>	<b><u>4.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.150.021</u></b>	<b><u>8.372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.297.232</u></b>	<b><u>13.576</u></b>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	250.000	40.626	4.682.243	4.972.869
Årets resultat	0	0	26.044	26.044
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>250.000</b>	<b>40.626</b>	<b>4.708.287</b>	<b>4.998.913</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		26.044	536
Reguleringer	13	1.021.893	1.111
Ændring i driftskapital	14	<u>(62.866)</u>	<u>(563)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>985.071</b>	<b>1.084</b>
Renteindbetalinger og lignende		10.176	12
Renteudbetalinger og lignende		<u>(333.903)</u>	<u>(293)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>661.344</b>	<b>803</b>
Betalt selskabsskat		<u>(347.889)</u>	<u>(352)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>313.455</b>	<b>451</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(191.300)	(1.945)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>8.866</u>	<u>26</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(182.434)</b>	<b>(1.919)</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(240.920)	(100)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(155.294)	(877)
Indgåelse af leasingforpligtelser		<u>135.000</u>	<u>1.876</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(261.214)</b>	<b>899</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(130.193)</b>	<b>(569)</b>
Likvide beholdninger		0	106
Kassekredit		<u>(462.970)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. juli 2015		<u>(462.970)</u>	<u>106</u>
<b>Likvider 30. juni 2016</b>		<b>(593.163)</b>	<b>(463)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		211	0
Kassekredit		<u>(593.374)</u>	<u>(463)</u>
<b>Likvider 30. juni 2016</b>		<b>(593.163)</b>	<b>(463)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	757.784	769
Andre omkostninger til social sikring	20.375	16
Andre personaleomkostninger	16.351	35
	<u><b>794.510</b></u>	<u><b>820</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>674.116</u>	<u>669</u>
	<u><b>674.116</b></u>	<u><b>669</b></u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	99.999	100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>574.117</u>	<u>569</u>
	<u><b>674.116</b></u>	<u><b>669</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinster	<u>10.176</u>	<u>12</u>
	<u><b>10.176</b></u>	<u><b>12</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	81.480	46
Andre finansielle omkostninger	252.423	239
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	<b><u>333.903</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	105.886	77
Årets udskudte skat	<u>(81.836)</u>	<u>84</u>
	<b><u>24.050</u></b>	<b><u>161</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015	2.972.379	4.153.875
Tilgang i årets løb	0	191.300
Afgang i årets løb	0	(76.000)
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.972.379</u>	<u>4.269.175</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	<u>40.626</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>40.626</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	451.480	1.860.212
Årets afskrivninger	99.999	574.117
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(67.134)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>551.479</u>	<u>2.367.195</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>2.461.526</u></b>	<b><u>1.901.980</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.483.687</u>

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	230.134	147
Hensat i året	<u>(81.836)</u>	<u>84</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016</b>	<b><u>148.298</u></b>	<b><u>231</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>148.298</u>	<u>231</u>
	<b><u>148.298</u></b>	<b><u>231</u></b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2015</u>	<u>30. juni 2016</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	3.772.501	3.531.581	264.600	0
Leasingforpligtelser	998.884	978.590	169.106	0
Selskabsskat	77.315	105.886	0	0
Deposita	<u>20.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.868.700</u></b>	<b><u>4.616.057</u></b>	<b><u>433.706</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.118, plus anvisningssum kr. 30.000, i alt kr. 116.478

Restløbetid 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.280, plus anvisningssum kr. 30.000, i alt kr. 112.360

Restløbetid 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.784, plus anvisningssum kr. 50.000, i alt kr. 63.920

Restløbetid 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.794, plus anvisningssum kr. 45.000, i alt kr. 151.232.

Forpagtningsaftaler:

Forpagtning Gammelgårdsvej 6, 8660 Skanderborg, årlig forpagtningsafgift 12 t.kr. med udløb 1/4 2019  
Forpagtning Gammelgårdsvej 6, 8660 Skanderborg, årlig forpagtningsafgift 10 t.kr. med udløb 1/4 2019  
Forpagtning Gammelgårdsvej 6, 8660 Skanderborg, årlig forpagtningsafgift 12 t.kr. med udløb 31/3 2024  
Forpagtning Havmarken 1, Søvind, 8700 Horsens, årlig forpagtningsafgift 76 t.kr. med udløb 1/1 2024  
Forpagtning Hadrupvej 60, 8350 Hundslund, årlig forpagtningsafgift 12 t.kr. med udløb 1/4 2017  
Forpagtning Baunen, Søvind, 8700 Horsens, årlig forpagtningsafgift 117 t.kr. med udløb 1/10 2020  
Forpagtning Mosbjergvej 135, 9870 Sindal, årlig forpagtningsafgift 12 t.kr. (1/3) med udløb 31/12 2016  
Forpagtning Lundhøjvej 13, 8680 Ry, årlig forpagtningsafgift 85 t.kr. (1/2) med udløb 31/12 2020  
Forpagtning Torupvej 12, 8752 Østbirk, årlig forpagtningsafgift 23 t.kr.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev 2.000 t.kr. i Korning Tange 9, 8700 Horsens

Ejerpantebrev 520 t.kr. i selskabets løsøre

Ejerpantebrev 520 t.kr. i selskabets driftsmidler

Ejerpantebrev 500 t.kr. i Engmarksvej 6B, 8700 Horsens

Ejerpantebrev 420 t.kr. i Engmarksvej 6B, 8700 Horsens

## Noter til årsrapporten

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Udført arbejde t.kr. 316 af JT Byggeservice I/S, som ejes af Jan Kappel og Torben Jacobsen. Aftalerne er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Kappel Holding ApS  
Torben Jacobsen Holding ApS

### 13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter	(10.176)	(12)
Finansielle omkostninger	333.903	293
Af- og nedskrivninger	674.116	669
Skat af årets resultat	24.050	161
	<u><b>1.021.893</b></u>	<u><b>1.111</b></u>

### 14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(145.672)	(432)
Ændring i tilgodehavender	(64.785)	(215)
Ændring i leverandører mv.	147.591	84
	<u><b>(62.866)</b></u>	<u><b>(563)</b></u>